关于第九届“北京市优秀青年人才”提名
人选的公示

经个人申报、学院及相关单位推荐、专家评审，学校评选出第九届“北京市优秀青年人才”提名人选如下：

	姓名
	所在单位

	樊静丽
	能源与矿业学院

按照“公开、公平、公正”原则，现将提名人选进行公示，对公示对象存在的问题，请通过电话、来信或来访等形式向党委组织部进行反映。为了便于调查落实，反映情况一般应署名或当面如实反映问题。
公示期：  9月11日—9月17日
联系电话：62331672、62339996
电子邮箱：zzb@cumtb.edu.cn

[bookmark: _GoBack]中国矿业大学（北京）党委组织部                                                     2020年9月11日